
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Blue Volley… R

I II III IV V VI Punkte
2 13 4 11 7 5

2116
18:22

╳

10
17

3
11
18

6
12
19

7
14
21

8
15

9
16

Auszeit

10:12
14:17

Ende
13:26 B  TSV 1860 Rö… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 8 44 4 10

25

0
12
20

2
13
23

4
15
24

6
17
25

8
18

9
19

Auszeit

24:20

S
A
T
Z

2

Start
13:29 B  TSV 1860 Rö… R

I II III IV V VI Punkte
10 12 6 8 44 4

239
18:22

╳

8
16

1
11
17

4
12
18

5
13
19

6
14
22

7
15
23

Auszeit

6:7
18:20

Ende
13:56 A  Blue Volley… S

I II III IV V VI Punkte
13 4 11 7 5 15

25

0
9
16

1
10
18

3
12
22

5
13
23

7
14
24

8
15
25

Auszeit

23:21
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:59 A  Blue Volley… R

I II III IV V VI Punkte
15 13 4 11 7 5

2716
9:10

╳

8
19

1
9
21

2
13
23

3
15
25

5
16
27

7
18

Auszeit

21:19
21:23

Ende
14:33 B  TSV 1860 Rö… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 8 44 4 10

253 11
24:23 4:5

1
9
17

2
11
23

3
12
24

4
14
25

6
15

7
16

Auszeit

11:12
17:21

S
A
T
Z

4

Start
14:36 B  TSV 1860 Rö… R

I II III IV V VI Punkte
11 12 6 8 44 4

2210 9
7:11 22:24

╳

10
18

2
11
21

3
12
22

4
14

5
16

7
17

Auszeit

7:11
22:23

Ende
15:03 A  Blue Volley… S

I II III IV V VI Punkte
13 16 11 7 5 15

25

2
12
20

3
13
21

5
14
25

6
15

8
16

11
18

Auszeit

15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Herren
Männer

A  Blue Volley Juniors II vs. TSV 1860 Römhild I B
Spiel 6109 25.03.2023 13:00 Uhr

Gleichberghalle
98631 Römhild 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  Blue Volley… 10/14
2 Knoth, Horatio X
4 ★ Strobel, Maximilian X
5 Schwerda, Diego X
7 Mahlig, Quentin X

11 Karl, Julius X
12 Meisel, Max X
13 Dao, Le Xuan Tung X
14 Turbanisch, Fabius
15 Heinemann, Luca X
16 Lorenz, Andy X
A  Libero

12 Meisel, Max X
A  Offizielle
T Lorenz, Andy

CT Hartung, Ralf

C

B  TSV 1860 Rö… 14/14
3 Schmidt, Tizian X
4 Ziu, Anxhelo X
6 ★ Kramer, Max X
7 Meininger, Timo X
8 Müller, Michael X
9 Frauenberger, Jakob X

10 Schumann, Marko X
11 Schwab, Kevin X
12 Bischoff, Steffen X
13 Supp, Cedric X
14 Gendner, Eric
15 Rußwurm, Jonas
24 Haisel, Lasse
44 Michael, René X
B  Libero
7 Meininger, Timo X

13 Supp, Cedric X
B  Offizielle
T Michael, René E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Gotha Spieler 7 Brille beschädigt  
Gotha Spieler 4 Verletzung linker Fuß (ohne Fremdeinwirkung)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
6 B 2 23:24

3:1

Ergebnisse
A  Blue Volley… TSV 1860 Rö… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 26 25 1 0 1
2 0 1 25 2 27 23 0 1 2
2 1 1 27 3 34 25 0 2 2
1 0 1 25 4 27 22 0 2 2

5
7 2 3 98 114 95 1 5 7
Start: 13:00 Ende: 15:03 Dauer: 2:03

Sieger: Blue Volley Juniors II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kreußel, Florian 1
2 Koch, Rene 2

Schreiber 3
Schr. Bartsch, Sandro 4

Assist. Oehrl, Peter

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


