

Verbandsliga Süd Herren

Männer

(A) Blue Volley Juniors II vs. TSV 1860 Römhild I (B) Spiel 6109

25.03.2023 13:00 Uhr

Gleichberghalle 98631 Römhild



			S		art :00	A) Blue	Volley		R		de :26	В	TSV 1	.860 R	ö	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung	 _	2	13	4	11	7	5		12	6	8	44	4	10	
Ĭ,		Spielernr.	ı					16		21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z					18:22									
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	3	6	7	8	9	Auszeit	0	2	4		8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	┸		11 18	12 19	14 21)	15	16	10:12 14:17	12 20	13 23	15 24	17 25	18	19	24:20

S		art :29	В	TSV 1	.860 R	ö	R		ide :56	A	Blue	Volley	·	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	12	6	8	44	4		13	4	11	7	5	15	
Т						9	23							25
Z						18:22								
2	X	1	4	5	6	7		00	1	3	5 (7	8	Auszeit
	8` 16	17 17	12 18	13 19	14 22	15 33		9 16	10 18	12 22		14 24	15 25	23:21 24:23

	Aufahlaufalaa		S	St:		A Blue Volley			R	En 14:		B TSV 1860 Rö				s		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	I	I	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		15	13	4	11	7	5		12	6	8	44	4	10	
l i		S	pielernr.	П			16				27			3			11	25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z			9:10							24:23			4:5	
¥		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	2	3_	5	7	Auszeit	<u> </u>	2	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		9 21		15 25	16 27)	18	21:19 21:23		11 23	12 24	14 25	15	16	11:12 17:21

S		art :36	В	TSV 1	.860 R	ö	R	En 15:	ide :03	A) Blue	Volley	·	S
Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	11	12	6	8	44	4		13	16	11	7	5	15	
Т	10					9	22							25
Z	7:11					22:24]
1	X	2	3	4	5	7		2	3			8	11	Auszeit
4	10 18	11 21	12 22	14	16	μ,		12 20	13 21	14 25	15	16	18	15:16

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ρ		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

A	Blue Volley	10/14	B	TSV 1860 Rö	14/14
2	Knoth, Horatio	X	3	Schmidt, Tizian	Х
4	★ Strobel, Maximilian	X	4	Ziu, Anxhelo	Х
5	Schwerda, Diego	X	6	©★ Kramer, Max	Х
7	Mahlig, Quentin	X	7	Meininger, Timo	Х
11	Karl, Julius	X	8	Müller, Michael	Х
12	© Meisel, Max	X	9	Frauenberger, Jakob	Х
13	Dao, Le Xuan Tung	X	10	Schumann, Marko	Х
14	Turbanisch, Fabius		11	Schwab, Kevin	Х
15	Heinemann, Luca	X	12	Bischoff, Steffen	Х
16	Lorenz, Andy	X	13	Supp, Cedric	Х
A	Libero		14	Gendner, Eric	
12	© Meisel, Max	X	15	Rußwurm, Jonas	
A	Offizielle		24	Haisel, Lasse	
$\frac{\cdot \cdot}{+}$	Lorenz, Andy		44	Michael, René	Х
СТ	Hartung, Ralf	+	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
			7	Meininger, Timo	Х

13 Supp, Cedric B) Offizielle T Michael, René

ı				_		tione	
ı	7	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
ı	6				В	2	23:24

Gotha Spieler 7 Brille beschädigt Gotha Spieler 4 Verletzung linker Fuß (ohne Fremdeinwirkung)

10	4) E	3lu	e Vo	lley	TSV 1	860	Rö.	(B) [
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	21	1	26	25	1	0	1			
2	0	1	25	2	27	23	0	1	2			
2	1	1	27	3	34	25	0	2	2			
1	1 0 1 25 4 27 22 0 2 2											
				5								
7 2 3 98 114 95 1 5 7												
St	Start: 13:00 Ende: 15:03 Dauer: 2:03											
Sie	ege	r: E	Blue	Volley	Junior	s II			3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kreußel, Florian	1					
2	Koch, Rene	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Bartsch, Sandro	4					
Assist.	Oehrl, Peter						

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de